
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН TAfAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЬ!
Азнакай 

муниципаль районы
БАШЛЫГЫ

gfeJ %/Д ----------------- • • * ----------------------------- -------------- ------------

Тел' (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85
„л. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330 

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 
E-mail: aznakav@tatar.ru 

adm-aznakay@mail.ru
) E-mail: aznakav@tatar.ru

щ
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« 05~» О? 20 -1G-.

КАРАР

О внесении изменений в состав Комиссии по 
координации работы по противодействию

• коррупции в Азнакаевском муниципальном
Республики Татарстан,

утвержденный постановлением главы 
Азнакаевского муниципального района от
18.11.2015 №327 (в редакции постановления 
от 20.05.2016 №153)

Г

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением главы Азнакаевского муниципального района от
18.11.2015 №327 (в редакции постановления от 20.05.2016 №153), следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
- Саеткулова А.Х., Каримову Г.А.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Багаутдинова Камиля Флюровича - руководителя Азнакаевского 

межрайонного следственного отдела СУ СК РФ по РТ (по согласованию);
- Гатиятуллина Рамиля Гамбаровича - помощника главы Азнакаевского 

муниципального района, утвердив его ответственным секретарем комиссии.
1.2. Должность члена комиссии Ахмадишиной Лилии Мугамбаровны 

изложить в следующей редакции:
«заместитель председателя Общественного Совета Азнакаевского 

Му Н; ‘ ~
тановления оставляю за собой.

Гла! М.З.Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение к постановлению главы 
Азнакаевского муниципального района
от 0-5» 0<$ 2016 № ИЪЪ

Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Шайдуллин Марсель глава Азнакаевского муниципального
Зуфарович района
Заместитель председателя комиссии:
Нагимов Назят Масгутович заместитель главы

муниципального района 
Ответственный секретарь комиссии:
Гатиятуллин Рамиль помощник главы
Гамбарович муниципального района
Секретарь комиссии:
Габитова Зайтуна Сириновна

Азнакаевского

Азнакаевского

Члены комиссии:
Назмиев Ильшат Фаритович

Шакиров Ильдар Халильевич

Хакимов Ильгиз Марлисович

Багаутдинов
Флюрович

Камиль

Хузин Рашат Музагитович

Халиуллин Айдар Фандасович 

Каримов Миргасим Ильясович

начальник юридического отдела 
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района 
(по согласованию)

Азнакаевский городской прокурор (по 
согласованию)
начальник отдела МВД России по 
Азнакаевскому району (по
согласованию)
начальник Азнакаевского отделения 
УФСБ по РТ (по согласованию) 
руководитель Азнакаевского
межрайонного следственного отдела СУ 
СК РФ по РТ (по согласованию) 
депутат Азнакаевского городского 
Совета Азнакаевского муниципального 
района (по согласованию) 
руководитель аппарата Азнакаевского 
районного Совета
председатель Совета местной 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) Азнакаевского
муниципального района (по
согласованию)



Шакиров Руслан Аслямович индивидуальный предприниматель,
председатель Союза предпринимателей 
Азнакаевского муниципального района 
(по согласованию)

Салимова Наталья Викторовна председатель Контрольно-счетной
палаты Азнакаевского муниципального 
района

Ахмадишина Лилия заместитель председателя
Мугамбаровна Общественного Совета Азнакаевского

муниципального района (по
согласованию)

Кротов Владимир Алексеевич председателя Правления местной
общественной организации
«Территориальное общественное
самоуправление «ТОС №11» города 
Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики 
Татарстан (по согласованию)


